ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 мая 2023 года  № 79/294

с.им.Бабушкина

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 33-38,41,42,44,45,48,50-56,58

       В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002г.

№67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления

территориальной избирательной комиссии Бабушкинского муниципального

округа от 29 мая 2023 года №79/293    «О формировании участковых

избирательных комиссий  избирательных участков №№33-

38,41,42,44,45,48,50-56,58», рассмотрев предложения по кандидатурам для

назначения председателями участковых избирательных комиссий

территориальная избирательная комиссия Бабушкинского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т :

1.Назначить председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№33-38,41,42,44,45,48,50-56,58 членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому

списку.

2.Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным

настоящим постановлением, созвать первое заседание участковых

избирательных комиссий 10 июня 2023 года.

3.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Вологодской области.

4.Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

          3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Бабушкинского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», в подразделе «Территориальная

избирательная комиссия» раздела «Органы власти».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Бабушкинского муниципального округа                              О.Д.Климова

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Бабушкинского муниципального округа                              Е.В.Грехнева

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Бабушкинского муниципального округа

от 29 мая 2023 года № 79/294

Список председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №33-38,41,42,44,45,48,50-56,58

№

 п/п

№

избирательного

участка

Фамилия, имя, отчество

1 2 3

1 33 Метеньканич Екатерина Игоревна

2 34 Кускова Елена Александровна

3 35 Секушина Оксана Анатольевна

4 36 Брюханова Светлана Сергеевна

5 37 Анфалова Мария Николаевна

6 38 Вершинина Елена Николаевна

7 41 Шиловская Ольга Васильевна

8 42 Маркова Наталья Александровна

9 44 Варфоломеева Светлана Николаевна

10 45 Голубцова Елена Ивановна

11 48 Решетова Татьяна Александровна

12 50 Конева Нинель Ивановна

13 51 Данилова Татьяна Геннадьевна

14 52 Девятилова Вера Игоревна

15 53 Малухина Валентина Вячеславовна

16 54 Чашникова Софья Вениаминовна

17 55 Трухина Татьяна Александровна

18 56 Смыкова Надежда Александровна

19 58 Власова Людмила Вениаминовна